
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)

Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)

Lenza Nepesina A.S.D. (Colmic)

Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)

Lenza Nepesina A.S.D. (Colmic)

Albatros-Piranha A.S.D. (Colmic)

Albatros-Piranha A.S.D. (Colmic)

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D. (Colmic)

Albatros-Piranha A.S.D. (Colmic)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

(C)

(D)

(A)

(A)

(B)

13

15

17

19

20

20

21

21½

22

23

1 - 2 - 4 - 6

2 - 2 - 3 - 8

1 - 4 - 6 - 6

2 - 3 - 3 -11

1 - 2 - 8 - 9

2 - 4 - 6 - 8

3 - 4 - 7 - 7

1 - 2 - 9 - 9½

1 - 4 - 8 - 9

1 - 5 - 8 - 9

11.810

9.200

10.130

10.010

8.500

8.460

4.740

11.135

7.140

8.470

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga di Corbara
Data 10-06-2018
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
18:48:57

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

11

12

13

14

15

Pellicano Fishing Club

Lenza Vitorchiano Team Albatros (Tubertini)

G.P.S. Fiora (Tubertini)

Gruppo Cannisti Soriano

Pellicano Fishing Club

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

23½

23½

24

26½

31

3 - 4 - 7 - 9½

3 - 5 - 7 - 8½

1 - 6 - 7 -10

5 - 6 - 7 - 8½

5 - 6 -10 -10

8.790

4.830

6.480

6.420

5.060

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga di Corbara
Data 10-06-2018
Società Organizzatrice Sezione Prov.le

Manifestazione Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
18:48:57

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Cancelli Manuel


