## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Sezione Provinciale di Viterbo Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Diga di Corbara 10-06-2018

Sezione Prov.le

## Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)	(A)	13	1 - 2 - 4 - 6	11.810
2	Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)	(B)	15	2 - 2 - 3 - 8	9.200
3	Lenza Nepesina A.S.D. (Colmic)	(B)	17	1 - 4 - 6 - 6	10.130
4	Carpe Diem A.S.D. (Ego Pasture)	(C)	19	2 - 3 - 3 -11	10.010
5	Lenza Nepesina A.S.D. (Colmic)	(A)	20	1 - 2 - 8 - 9	8.500
6	Albatros-Piranha A.S.D. (Colmic)	(C)	20	2 - 4 - 6 - 8	8.460
7	Albatros-Piranha A.S.D. (Colmic)	(D)	21	3 - 4 - 7 - 7	4.740
8	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(A)	21½	1 - 2 - 9 - 9½	11.135
9	Albatros-Piranha A.S.D. (Colmic)	(A)	22	1 - 4 - 8 - 9	7.140
10	Albatros-Piranha A.S.D. (Colmic)	(B)	23	1 - 5 - 8 - 9	8.470

Orario			
18:48:57			

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Viterbo

Trofeo Serie C Pesca al Colpo 2018

Diga di Corbara 10-06-2018 Sezione Prov.le

## Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
11	Pellicano Fishing Club	(A)	231/2	3 - 4 - 7 - 9½	8.790
12	Lenza Vitorchiano Team Albatros (Tubertini)	(A)	231/2	3 - 5 - 7 - 8½	4.830
13	G.P.S. Fiora (Tubertini)	(B)	24	1 - 6 - 7 -10	6.480
14	Gruppo Cannisti Soriano	(A)	261/2	5 - 6 - 7 - 8½	6.420
15	Pellicano Fishing Club	(B)	31	5 - 6 -10 -10	5.060

Orario
18:48:57